



LANDSTINGET BLEKINGE

Folktandvården
Håkan Bergevi

2014-06-17

Dnr 2013/0606

Hälso- och sjukvårdsnämnden

Förslag till ny tandvårdstaxa 7 oktober 2014

Folktandvården begär att få justera åtgärdspriserna i nu gällande tandvårdstaxa i enlighet med de nya referensprisjusteringarna. Efter den föreslagna justeringen kommer Landstinget Blekinges tandvårdstaxa ligga 4,5 % över referenspriserna. Efter förra taxehöjningen den 1 januari 2014 låg Landstinget Blekinges tandvårdstaxa 2,8 % över referenspriserna.

Under 2014 har TLV gjort en större översyn av alla delar som ingår i behandlingsåtgärdernas referenspriser och gjort en omräkning som lett till flera justeringar. Helt nya behandlingsåtgärder har tillkommit och vissa behandlingsåtgärder har tagits bort eller slagits samman med andra behandlingsåtgärder, vilket, förutom helt nya referenspriser, även inneburit att en del referenspriser har höjts och en del har sänkts. Dessa ändringar innebär till exempel att ytterligare behandlingar kommer ingå i tandvårdsstödet.

I och med dessa förändringar måste nu gällande tandvårdstaxa anpassas till det nya regelverket att gälla från och med 7 oktober 2014, eftersom de nya referenspriserna påverkar patientens högkostnadsskydd hos Försäkringskassan.

Folktandvårdens förslag om höjning av nuvarande tandvårdstaxa gentemot referenspriserna med 1,7 % baseras på generella prishöjningar avseende driftskostnader, främst när det gäller tandvårdsmaterial, övrigt förbrukningsmaterial, tandtekniskt material samt ökade lönekostnader.

Med tanke på att referensprislistan kom landstingen och tandvården tillhanda strax före midsommar och att den träder i kraft redan den 1 september 2014 föreslås att ärendet hanteras som ett brådskande ärende både av landstingsstyrelsen och landstingsfullmäktige.

Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslå landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

Att fastställa bilagt "Förslag till justerad tandvårdstaxa 2014" att gälla från 1 september 2014.

Peter Lilja
Landstingsdirektör

Håkan Bergevi
Förvaltningschef folktandvården